
                                                                        Adresa příslušného úřadu 

Úřad:   Obecní úřad Výprachtice 

Stavební úřad                                               

PSČ, obec: Výprachtice č.p.3, 561 34  Výprachtice

ŽÁDOST O POVOLENÍ ZMĚNY STAVBY 
PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

1. Jméno  a  příjmení,  datum  narození,  (přesný  název,  IČO  a  jednatelé),  adresa  (sídlo) 
stavebníka:

…………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………….

2. Datum vydání a číslo jednací stavebního povolení:

………….………………………………………………………………………………………………………………………………………….

3. Označení stavby a části, jíž se změna týká:

....................................................................................................................................................................
 
4. popis změn a jejich porovnání se stavebním povolením a projektovou dokumentací ověřenou 

ve stavebním řízení:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

5. Důvody navrhované změny:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

6. Vliv  změny  stavby  na  její  přístup  a  užívání  osobami  s omezenou  schopností  pohybu  a 
orientace:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

V …….………………………..                
                                                                        …………………………………………………………… 
Dne …….………………………...                Podpis(y) stavebníka(ů)  (podpisy jednatelů, razítko)

        
Kontaktní telefon:

K žádosti se připojí 
a) projektová dokumentace změny stavby,
b) doklady o projednání s dotčenými orgány, jejichž zájmy jsou navrhovanou změnou dotčeny
c) případné doklady o projednání s účastníky řízení
d) doklad o zaplacení správního poplatku za vydání rozhodnutí ve výši 1000 Kč (před vydáním 

rozhodnutí)


	Adresa příslušného úřadu
	ŽÁDOST O POVOLENÍ ZMĚNY STAVBY
	PŘED JEJÍM DOKONČENÍM


